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Borówka amerykańska zestaw
odmian Późnych

Cena 59,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy 362

Opis produktu
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Zestaw składa się z 4 sadzonek borówki amerykańskiej 3-letniej !!!

CHANDLLER

Mocno rosnące krzewy mają wzniesiony pokrój, są dobrze rozgałęzione i w
dobrych warunkach regularnie plonują, osiągając wysokość do 150 cm..

Odmiana o wyjątkowo dużych owocach, największych wśród odmian
borówki wysokiej, ich średnica zwykle przekracza 20 mm a waga 2 g.

Plenność wysoka i regularna. Owoce są niebieskie, smaczne, jędrne. Długi
okres dojrzewania owoców - od początku sierpnia do połowy września. Po
kilku latach obserwacji w Polsce możemy polecić tę odmianę do nasadzeń

amatorskich i towarowych.

ELIZABETH

Krzew o pokroju wzniesionym, rozłożystym.

Owoce są jasnoniebieskie. Wielkość owoców zależy od klimatu, gdzie
dojrzewają.

Plony są raczej niskie lub średnie. Odmiana stosunkowo późno owocująca,
zaliczana do najbardziej smacznych.

Polecana do przydomowych ogrodów, jako odmiana deserowa.

Odporność na mrozy do –32°C

DARROW

Odmiana późna, dojrzewa w końcu sierpnia i na początku września. Krzew
dorasta do 150 cm, ma pokrój rozłożysty, pędy sztywne. Bardzo duże

owoce o atrakcyjnym smaku. Odmiana wybitnie deserowa. Polecana do
uprawy amatorskiej.

ELIOT

Krzewy rosną silnie, do 160 cm wysokości. Są bardzo plenne. Owoce są
duże dojrzewają od początku września do połowy października. Doskonale

nadają się do zbioru mechanicznego, oraz długiego przechowywania w
chłodni. Podobnie jak owoce odmiany Rubel, zawierają wyjątkowo dużo
antocyjanów. Szczególnie polecany dla amatorów ze względu na pyszny

smak owoców.
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Wszystkie rośliny oferowane na naszych aukcjach
są wyłącznie w I gatunku a określone gatunki
posiadają paszporty. Sadzonki mają zdrowy i

prawidłowo rozwijający się system korzeniowy,
na zdjęciach poniżej przedstawiamy przykładowe
rośliny które wysyłamy, niektóre gatunki roślin
mogą się różnic od umieszczonych na zdjęciach.
Materiał Szkółkarski pochodzi głownie z naszej

szkółki rodzinnej.

Wszystkie rośliny przed wysyłką są starannie
podlewane lub moczone w wodzie w przypadku

gołych korzeni. System korzeniowy na czas
transportu zabezpieczony jest kapersem w celu
utrzymania optymalnych warunków, następnie
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całość zapakowana jest w jednolity solidny karton
w kształcie trójkąta co zmniejsza ryzyko

przełamania podczas wysyłki. Całość zostaje
owinięta papierem w celu estetycznego wyglądu.

Wysyłka materiału szkółkarskiego odbywa się od
poniedziałku do czwartku według kolejności

zakupu i wpłat, przesyłki pobraniowe wysyłane są
najszybciej gdyż nie przechodzą procesu

księgowania. Realizacja zamówienia najczęściej
odbywa się w ciągu 3 dni roboczych chyba że
nastąpiła zaległość realizacji zleceń z powodu

przedsprzedaży, złych warunków pogodowych.
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